MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

2 Tempi Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:23:39

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 17:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE
1 17:25:26.666
2 1:41.732 17:27:08.398
3 1:45.738 +4.006 17:28:54.136
4 1:44.401 +2.669 17:30:38.537
5 1:47.349 +5.617 17:32:25.886
6 1:48.377 +6.645 17:34:14.263
7 1:52.182 +10.450 17:36:06.445
8 1:53.028 +11.296 17:37:59.473
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 17:25:28.646
2 1:44.146 17:27:12.792
3 1:44.656 +0.510 17:28:57.448
4 1:46.503 +2.357 17:30:43.951
5 1:45.814 +1.668 17:32:29.765
6 1:48.831 +4.685 17:34:18.596
7 1:52.130 +7.984 17:36:10.726
8 1:58.484 +14.338 17:38:09.210
(134) ESPOSITO ANTONINO
1 17:25:29.637
2 1:44.212 17:27:13.849
3 1:44.923 +0.711 17:28:58.772
4 1:46.689 +2.477 17:30:45.461
5 1:49.363 +5.151 17:32:34.824
6 1:55.883 +11.671 17:34:30.707
7 1:57.773 +13.561 17:36:28.480
8 1:57.424 +13.212 17:38:25.904
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 17:25:38.603
2 1:50.967 +2.559 17:27:29.570
3 1:49.903 +1.495 17:29:19.473
4 1:48.408 17:31:07.881
5 1:49.580 +1.172 17:32:57.461
6 1:50.269 +1.861 17:34:47.730
7 1:49.469 +1.061 17:36:37.199
8 1:53.320 +4.912 17:38:30.519
(15) MESSINA MASSIMO
1 17:25:38.071
2 1:50.739 +0.658 17:27:28.810
3 1:50.081 17:29:18.891
4 1:50.290 +0.209 17:31:09.181
5 1:54.380 +4.299 17:33:03.561
6 1:56.708 +6.627 17:35:00.269
7 1:58.709 +8.628 17:36:58.978
8 2:00.422 +10.341 17:38:59.400
(80) MEZZONE SALVATORE
1 17:25:36.721
2 1:50.499 17:27:27.220
3 1:53.558 +3.059 17:29:20.778
4 1:54.028 +3.529 17:31:14.806
5 1:55.529 +5.030 17:33:10.335
6 1:59.457 +8.958 17:35:09.792
7 1:57.417 +6.918 17:37:07.209
8 1:56.955 +6.456 17:39:04.164
(6) ROMANO VITTORIO
1 17:25:42.575
2 1:58.786 17:27:41.361
3 2:00.610 +1.824 17:29:41.971
4 2:04.033 +5.247 17:31:46.004

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:04.086 +5.300 17:33:50.090
6 2:04.238 +5.452 17:35:54.328
7 2:03.769 +4.983 17:37:58.097
8 2:08.531 +9.745 17:40:06.628
(757) OLIVAANTONIO
1 17:25:53.953
2 2:03.531 +0.256 17:27:57.484
3 2:03.275 17:30:00.759
4 2:06.200 +2.925 17:32:06.959
5 2:05.689 +2.414 17:34:12.648
6 2:07.851 +4.576 17:36:20.499
7 2:09.047 +5.772 17:38:29.546
(114) RICCO MARIANO
1 17:25:50.820
2 2:02.610 17:27:53.430
3 2:03.603 +0.993 17:29:57.033
4 2:22.340 +19.730 17:32:19.373
5 2:07.337 +4.727 17:34:26.710
6 2:05.502 +2.892 17:36:32.212
7 2:12.924 +10.314 17:38:45.136
(69) GIORDANO PASQUALE
1 17:25:52.528
2 2:08.808 +2.373 17:28:01.336
3 2:06.435 17:30:07.771
4 2:08.277 +1.842 17:32:16.048
5 2:30.633 +24.198 17:34:46.681
6 2:13.500 +7.065 17:37:00.181
7 2:15.910 +9.475 17:39:16.091
(22) MELAPPIO GIUSEPPE
1 17:25:34.928
2 1:51.019 +1.627 17:27:25.947
3 1:50.650 +1.258 17:29:16.597
4 1:49.392 17:31:05.989
5 1:49.977 +0.585 17:32:55.966
6 1:50.789 +1.397 17:34:46.755

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Borrelli Ciro
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